[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25.03.2022                                                                                                   № 14/153
ЗАТО Сибирский
Об утверждении расценок стоимости ремонтных работ в освобождающихся жилых помещениях муниципального жилого фонда                          ЗАТО Сибирский
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, в соответствии с пунктом 5 Порядка сдачи-приема жилого помещения муниципального жилищного фонда ЗАТО Сибирский, утверждённого постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 22.06.2015 № 284, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Утвердить расценки стоимости ремонтных работ в освобождающихся жилых помещениях муниципального жилого фонда                 ЗАТО Сибирский (Приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов                           ЗАТО Сибирский от 28.11.2018 № 35/138 «Об утверждении расценок стоимости ремонтных работ в освобождающихся жилых помещениях муниципального жилого фонда ЗАТО Сибирский».
3. Обнародовать решение на официальном интернет - сайте               ЗАТО Сибирский и опубликовать в газете «Сибирский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления   (Байраковский Г.С.).

 Председатель Совета депутатов                                              А.С. Дубовецкий

Глава ЗАТО                                                                                       С.М. Драчев